
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000469

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 

001-012-000000553-PASAJES AEREOS MES AGOSTO 

2023-AUTORIZACION SEGÚN MEMORANDO-

CONAFIPS-GA-2023-1580-MEM 704.08             704.08             

FC00000470

PROV: 850 OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 

001-013-000000393-PASAJES AEREOS MES AGOSTO 

2023-FEE EMISION-AUTORIZACION SEGUN 

MEMORANDO NRO-CONAFIPS-GA-2023-1580-MEM 6.72                 710.80             

FC00000471

PROV: 939 TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 

001-003-000010884-PASAJES AEREOS MES AGOSTO 

2023-REEMBOLSO-AUTORIZACION SEGUN 

MEMORANDO NRO-CONAFIPS-GA-2023-1580-MEM 351.65             1,062.45         

FC00000472

PROV: 939 TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 

001-003-000010885 8.96                 1,071.41         

FC00000473

PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-

001-000009527-PASAJES AEREOS MES AGOSTO 2023-

REEMBOLSO-AUTORIZACION SEGUN MEMORANDO 

NRO-CONAFIPS-GA-2023-1580-MEM 1,412.54         2,483.95         

FC00000474

PROV: 938 HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-

001-000009528 0.56                 2,484.51         

TOTAL 2,484.51         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000446

PROV: 1004 ANDALUZ ALVARADO Y OTROS FACT: 

001-011-001167213 LIQUIDACION FONDO CAJA 

CHICA 28.00               -                 28.00               

FC00000447

PROV: 907 PALMA HERRERA CESAR AUGUSTO FACT: 

003-002-000204207-LIQUIDACION CAJA CHICA 30.00               -                 58.00               

FC00000448

PROV: 1005 PRYSCA OPERATIONS PRYSCAOP S.A 

FACT: 002-004-000245901-LIQUIDACION FONDO 

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 25.00               -                 83.00               

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES SEPTIEMBRE 2023

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000449

PROV: 956 COBA CHAMORRO GRETA MARIA DEL 

PILAR FACT: 007-011-000153343-LIQUIDACION CAJA 

CHICA 16.50               -                 99.50               

FC00000450

PROV: 1006 COOPERATIVA DE TANSPORTES 

VENTANAS FACT: 003-102-000437494-LIQUIDACION 

FONDO CAJA CHICA 27.00               -                 126.50             

FC00000451

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000195 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-1493-MEM 57.00               -                 183.50             

FC00000466

PROV: 908 GASO YAMBO FACT: 001-003-000053156-

LIQUIDACION CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 25.00               -                 208.50             

FC00000467

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000196 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-1575-MEM 58.83               -                 267.33             

FC00000468

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000197 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-1513-MEM 44.00               -                 311.33             

FC00000480

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO FACT: 001-002-

000000198. PAGO REEMBOLSO GASTOS POR 

MOVILIZACION S/MEMORANDO AUTORIZACION 

NRO. CONAFIPS-GA-2023-1618-MEM 42.00               -                 353.33             

FC00000481

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000199 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN S/MEMORANDO AUTORIZACIÓN 

NRO CONAFIPS-GA-2023-1605-MEM 16.00               -                 369.33             

FC00000482

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO FACT: 001-002-

000000200. PAGO REEMBOLSO GASTOS 

MOVILIZACION S/MEMORANDO AUTORIZACION 

NRO. CONAFIPS-GA-2023-1495-MEM 10.00               -                 379.33             

FC00000483

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000201 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN S/MEMORANDO AUTORIZACION 

NRO. CONAFIPS-GA-2023-1514-MEM 10.00               -                 389.33             

FC00000484

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO FACT: 001-002-

000000202. PAGO REEMBOLSO GASTOS POR 

MOVILIZACION S/MEMORANDO AUTORIZACION 

NRO. CONAFIPS-GA-2023-1594-MMEM 42.00               -                 431.33             

FC00000487

ERNESTO ENRIQUE GUERRA MENDOZA FACT: 004-

021-000006192. PAGO SERVICIO ABASTECIMIENTO 

COMBUSTIBLE MES AGOSTO S/MEMORANDO 

AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2023-1637-

MEM. 1,034.91         -                 1,466.24         

FC00000493

PROV: 1010 SERVIESPAÑA S.A. FACT: 001-500-

000908092-COMBUSTIBLE CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR-AUTORIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO 

NRO. CONAFIPS-GA-2023-1662-MEM 19.00               1,485.24         

FC00000496

PROV: 1010 SERVIESPAÑA S.A. FACT: 001-500-

000908093-COMBUSTIBLE-CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR-AUTORIZACION SEGÚN MEMORANDO 

NRO.CONAFIPS-GA-2023-1162-MEM 26.01               -                 1,511.25         



FC00000502

PROV: 1012 CENTRO DE COMBUSTIBLES 

ECONOMICOS COMBUSCENTER CIA. LTDA. FACT: 001-

010-000202026-COMBUSTIBLE- GESTION VEHICULAR 26.50               -                 1,537.75         

FC00000507

PROV: 1015 ESTACION DE SERVICIO VIA AL MAR 

FACT: 001-003-000724170 - COMBUSTIBLE-CAJA 

CHICA GESTIÓN VEHICULAR 16.00               -                 1,553.75         

FC00000511

PROV: 908 GASO YAMBO FACT: 001-003-000054022-

COMBUSTIBLE-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 23.00               -                 1,576.75         

FC00000512

PROV: 1015 ESTACION DE SERVICIO VIA AL MAR 

FACT: 001-003-000724432-COMBUSTIBLE-CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR 24.00               1,600.75         

FC00000514

PROV: 1018 ESTACION DE SERVICIO ALOAG CIA. 

LTDA. FACT: 002-011-002624834-COMMBUSTIBLE-

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 27.00               1,627.75         

FC00000517

PROV: 1019 ALOBAMBA CIA. LTDA FACT: 001-013-

000096407 25.00               1,652.75         

TOTAL 1,652.75         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000452

PROV: 959 CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD 

S.A. FACT: 004-021-003769612-LIQUIDACION FONDO 

CAJA CHICA 1.00                 1.00                 

FC00000453

PROV: 917 CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. 

FACT: 006-154-002758379-LIQUIDACION CAJA CHICA 1.00                 2.00                 

FC00000454

PROV: 959 CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD 

S.A. FACT: 002-103-001337992-LIQUIDACION FONDO 

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 1.00                 3.00                 

FC00000455

PROV: 929 GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO 

DOMINGO DE LOS T FACT: 003-103-000752089-

LIQUIDACION FONDO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR 1.00                 4.00                 

FC00000456

PROV: 916 CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA 

S.A FACT: 003-151-001633148-LIQUIDACION CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR 1.00                 5.00                 

FC00000457

PROV: 916 CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONSEGUA 

S.A FACT: 002-152-005342017-LIQUIDACION CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR 1.00                 6.00                 

FC00000458

PROV: 917 CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. 

FACT: 006-154-002760244 1.00                 7.00                 

FC00000459

PROV: 888 GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA 

FACT: 008-500-005313459-LIQUIDACION FONDO 

CAJA CHICA 1.00                 8.00                 

FC00000460

PROV: 917 CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. 

FACT: 006-156-004226872-LIQUIDACION CAJA  

CHICA GESTION VEHICULAR 1.00                 9.00                 

FC00000461

PROV: 959 CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD 

S.A. FACT: 003-106-000905366-LIQUIDACION CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR 1.00                 10.00               

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000462

PROV: 959 CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD 

S.A. FACT: 002-106-001260689-LIQUIDACION CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR 1.00                 11.00               

FC00000463

PROV: 929 GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO 

DOMINGO DE LOS T FACT: 004-025-005608470-

LIQUIDACION CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 1.00                 12.00               

FC00000483

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000201 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN S/MEMORANDO AUTORIZACION 

NRO. CONAFIPS-GA-2023-1514-MEM 4.00                 16.00               

FC00000497

PROV: 929 GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO 

DOMINGO DE LOS T FACT: 004-021-004059832-CAJA 

CHICA-PEAJE-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR-

AUTORIZACION SEGÚN MEMORANDO 

NRO.CONAFIPS-GA-2023-1162-MEM 1.00                 17.00               

FC00000499

PROV: 888 GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA 

FACT: 008-300-005034665-PEAJE-CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR-AUTORIZACION SEGÚN 

MEMORANDO NRO.CONAFIPS-GA-2023-1162-MEM 1.00                 18.00               

FC00000501

PROV: 888 GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA 

FACT: 008-400-004868633-PEAJE-CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR 1.00                 19.00               

FC00000503

PROV: 929 GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO 

DOMINGO DE LOS T FACT: 004-023-003783585-

PEAJE-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 1.00                 20.00               

FC00000515

PROV: 929 GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO 

DOMINGO DE LOS T FACT: 004-022-005647296-

PEAJE-CAJA CHICA GESTION VEHICULAR 1.00                 21.00               

FC00000516

PROV: 888 GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA 

FACT: 008-300-005040784-PEAJE-CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR 1.00                 22.00               

TOTAL 22.00               


